
                                                                             

中标候选人公示

 

鞍钢招标有限公司受鞍钢集团工程技术有限公司采购室委托，对鞍钢股份有限公司鲅鱼圈钢铁分公
司余气综合利用发电项目——整体式热管烟气-煤气换热器成套设
备（AGGCJSHYZHD23062054576）进行邀请招标。

 

本项目于2023年06月21日09时00分发布了招标公告，于2023年07月12日13时00分00秒开
标，按照法定程序组织了评标。

根据评标委员会的评标意见，并经招标人确认，现将有关评标结果公示如下：

招 标 编 号：AGGCJSHYZHD23062054576

项 目 名 称：鞍钢股份有限公司鲅鱼圈钢铁分公司余气综合利用发电项目——整体式热管烟气-煤气
换热器成套设备

第一名中标候选人：中冶南方（武汉）热工有限公司，拟中标价：CNY 2522124.00

质量、工期及资格能力均符合要求

第二名中标候选人：南京圣诺热管有限公司，拟中标价：CNY 2920000.00

质量、工期及资格能力均符合要求

第三名中标候选人：南京华电节能环保股份有限公司，拟中标价：CNY 3122100.00

质量、工期及资格能力均符合要求

 

公 示 期： 2023年08月02日11时45分00秒至2023年08月07日11时45分00秒

如对上述评标结果有异议，请在公示期内，通过鞍钢智慧招投标平台（网址：bid.ansteel.cn）向鞍
钢招标有限公司提出异议，并附必要的证明文件。

异议联系人：罗经理

联系电话：0412-6736793

电子邮箱：agzbtsyj@ansteel.com.cn

 

 

招 标 人：鞍钢集团工程技术有限公司采购室

联 系 人：盖亚光

电   话：13604205215

招标代理机构：鞍钢招标有限公司

联 系 人：冯勤园

电   话：6736661 

 

发布日期：2023年08月02日

 


	中标候选人公示

